927. Sic.
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iterum filio meo Raimuindo Ful[c]honi totum meus ius si quod 
habeo et habere debeo in comitatu Urgellensi, et illud achapte 
quod a Domino meo rege feci de ipso chomitatu; et relincho ei 
viii milia aureos quos habeo in comitatu Urgelli post mortem 
comitisse Urgellense et insuper totum ius quod in eodem comita-
tum mihi aliquo modo pervenire potuerit. Preterea relincho et 
solvo illam leudam quem accipiebam de chamino solummodo de 
illis hominibus per villam Cardone transeuntibus, et mando firmi-
ter et precipio quod numquam de cetero capiantur nec aliquis de 
mea cognatione possit amplius exigere ab hominib[us per] villam 
de Cardona transeuntibus et iterum relincho et solvo illos cham-
bis de arein de ipso ssale in perpetuum et recognoscho me inde 
esse reum quia olim iniuste accepi. Iterum mando filio meo Rai-
mundo Fulchoni quod filios militum quos teneo ad miliciam faciat 
milites. I[eterum] mando quod omnes suma que siunt inter me 
et omnes baiulos tocius terre mee credantur et sequantur et pro-
fiteor me computasse de omnibus baiulis cum ipsis meis baiulis 
et sum paccatis ab illis sicut habetur in unamquemque suma. 
Iterum relincho et solvo atque concedo universis hominib[us, tam 
cler]icis quam laicis, tocius terre mee omnem illam annonam 
quam in isto anno charestie illis mutuavi, et omnem illam peccu-
niam quod mihi debent de annona quam illis vendibi totum illis 
relinco et dono pro salute et elemosinarum largitione anime mee. 
Relinco etiam dilec[to] et consanguineo meo Guillermo de Mon-
tecatano iamdicto quinque milia solidos quos habeat per logatum. 
Dimito Sancte Marie de Alcharraz cc solidos; dimito eclesiis de 
Monte Acuto et de Ratxmad unicumque centum solidos; Sancte 
marie de Monte Albo c[c] solidos; Sancto Michaeli c solidos. Re-
linco iterum Guillermo de Sancta fide duo milia solidos quos 
habeat per lagatum. Item istituo quod ille sacerdos qui constituen-
dus est in illa capella de ponte cantet per me in ecclesia Sancte 
Trinitati de Cardona quosque illa baselica fiat consumata. Adhuc 
dimtio mille solidos locho Sancte Trinitati de quibus instituatur 
ibi alius presbiter qui semper ibi cantet per me, et hoc sit factum 
consilio et seguimento Guillermu abbatis et A. sacriste et Petri de 
Villanova, kamerarii; et dimito Sancto Vincentio Cardone cc aure-
os in auro, de quibus abbas iamdictus et sacrista et kamerarius 
emant honorem unde inus sacerdos possit ibi semper stare et 
cantare pro anima mea. Relinco etiam sacristie Cardone illam 
domum quem est cellanum quam ego habeo factam apud Begur-
cio quam habeat sacrista Cardone ad suum proprium alodem 
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franchum. Relinco Berengario de Calders, nepoti meo, duo milia 
solidos. Dimito Bernardo de Turredella m solidos; ad Guillermum 
de Villa Nova quingentos solidos relinco; ad Moxo provener c 
sólidos; dimito; al alium Provener, Petrum de Cherol, c solidos; 
ad Iohannem armigerum cc solidos; ad Geraldum de Prato c so-
lidos dimito; ad Berengarium de Tort c solidos; ad Guillermum 
de Za Rocha l solidos; ad Alegro l solidos; ad Blancham l solidos; 
relincho Guillermo de Frexa cc solidos per miliciam quam Rai-
mundi Fulchonis daturus est ei; ad Eligssendem de Falchs filiam 
Raimunde c morabetinos. Iterum precipio et mando quod illo 
mansus de Roters de Castro Taliato fiat solutus et dimissus Be-
rengario de Claret et sue posteritati in perpetuum, sicut melius 
pater eius tenuit et habuit. Relinco etiam Saurine de Garrigosa 
filie Berengarius de Garrigosa ccc solidos; ad Ermissenda, nudri-
ciam meam, c solidos. Relinco filie Vedia de Togores, nomine 
Berengarie, cc morabetinos; et iterum mando quod cum duobus 
mille solidos quos superius dimito Sancte Marie Vallebone et cum 
aliis duobus mille solidos quos adhuc dimito eiusdem cenobio 
constituatur ibi uno presbiteri qui semper ibi maneant et cantent 
per me, et de iamdictis iiii milia solidos emant honorem ad ins-
tituendos sacerdotes. Dimito et solvo Saurine de Claromonte illud 
pignus de Terracia quod tenebam ab illa per dcc morabetinos quos 
omnes ei solvo. Dimito iterum Eligssendi de Boxados mille solidos; 
Sancto Chucphati928 de Vales mille solidos et cccc solidos de qui-
bus emant honorem; et fiat ibi institutus unum presbiter qui 
semper ibi cantet pro anima mea. Dimito Sancto Petro de Iorba 
c s[olidos]; Sancte Marie de Collobass c solidos. Iterum relinco 
ecclesie Celssonensis quingentos solidos. Relinco ad convivium pro 
anima mea quod post obitum meum celebretur in monasterio 
Sancti Vincencii de Cardona ubi multitudo clericorum sacerdotum 
congregetur iii milia solidos de illis primis reddialibus et exitus 
de pignoribus meis quem teneo a domino rege; et hoc faciat abbas 
et sacrista et Petrus de Villanova kamerarius. Sancto Laurencio 
de Monte relinco ccc solidos; ecclesie de Otina et ecclesie de cas-
tro Alvino unicumque censum solidos; ecclesie de Monte Mmedis929 
c solidos; Sancte Marie de Ivorra c solidos; et iterum dimitto 
Raimundo Fulconi filio meo x milia solidos et Guillermo de Al-
charraz quinque milia solidos; et recognosco mille mazmutinas in